
 1 

                                          UCHWAŁA Nr I/8/18 

   RADY GMINY SKRWILNO 

                                          z dnia  20 listopada 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji rady. 

 

       Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (. Dz. U.z 2018r., poz. 994 ze. zm.1 ) 

uchwala się, co następuje: 

 

         § 1.Ustala się składy osobowe następujących komisji rady gminy: 

 

I. Komisja Rozwoju Gospodarczego 

1. Joanna Kacprzycka 

2. Piotr Tatkowski 

3. Małgorzata Nadolska 

4. Jerzy Różański 

5. Kazimierz Błaszczak 

6. Tomasz Medorowski 

7. Sławomir Bejgrowicz 

8. Jan Manelski 

9. Stanisław Gorczewski 

 

II. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich 

1. Joanna Kacprzycka 

2. Jacek Tyburski 

3. Franciszek Budka 

4. Radosław Wojciechowski 

5. Ewa Celebucka 

6. Marlena Sztyburska 

7. Paweł Kosobudzki 

8. Piotr Tatkowski 

                        

                 § 2.Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.                                                                 

                                                                                         Przewodnicząca Rady 

                                                                             

                                                                                          Marlena Sztyburska 

  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1000, poz. 1349 i 

poz. 1432 

 

 

 


